- 1 -

海职院科〔2020〕7 号

海南职业技术学院

关于调整海南省新型城镇化与职业教育发展

研究基地负责人的通知

各部门、各单位：

为更好地发挥“海南省新型城镇化与职业教育发展研究基

地”的智力引领作用，充分挖掘基地的职能内涵与功能拓展，有

效服务海南地方经济发展、海南自由贸易港建设和乡村振兴，经

校长办公会议审议，学校决定对“海南省新型城镇化与职业教育

发展研究基地”的负责人进行调整。调整后的负责人名单如下：

主 任：王安兴

副主任：韩传峰、李琳娜

研究基地根据需要可聘请校内外专家及有关方面代表，担任

- 2 -

基地研究团队成员。

特此通知

海南职业技术学院

2020 年 12 月 30 日

海南职业技术学院校务办公室 2020年 12月 30日印发